minus periret. Talis igitur erat finis obsidionis Hierosolymorum.

LIBER VII.

1. Quomodo, Iudeis omnibus occisis aut etiam captis, cetera quidem Romani diruerunt, turres vero nonnullas et muri parlem reliquerunt, ut seris posteris ostenderetur prior urbis pulchritudo.
2. Titi Cesaris ad milites oratio, qua ipsos miris laudibus extollit.
3. Quomodo eorum singulos pro merito coherestavit praemitis et muneribus.
4. Quomodo legionibus bene remuneratis Cæsaream venit, et illic omnes bellī manubias reposuit.
5. De Vespasiano Cæsare, quomodo ab Alexandria profectus Romam iter fecit.
6. Quomodo Titus, quem Cæsaream Philippi descendisset ē spectacula celebraret, magnam captivorum multitudinem in illis interfecit.
7. De Simone tyranno, quo modo captus et triumpho Romæ agendo servatus erat.
8. Quomodo Titus, quem diem natalem fratris patrisque celebret, multos Iudeorum consumpsit.
9. De Iudeis in periculum apud Antiochiam adiunctis ex Judæi Antiochi iniqua legum violatione.
10. Qualiter Vespasianus exceptus erat in aliis civitatibus et Romæ præcipue.
11. Quomodo Germani, quem a Romanis defectionem fecissent, iterum subjungantur.
12. Quomodo Sarmatae ob excursionem in Mysiam factam pernas dederunt, et coacti sunt, multis trucidatis, domum refugere.
13. Quomodo Titus, dum Berylo reverteretur, Iudeorum multos in spectaculis interficiendos dabat: itemque mirandum quiddam de fluvio qui Sabbaticus dicitur.
14. Quomodo Antiocheni, Tito supplicantes contra Iudeos, repulsam passi sunt.
15. Quod Titus Hierosolyma revertens urbem desolatam miseratur est; quumque Alexandriam pervenisset, inde Romam versus navigavit.
16. Qualiter, navigatione in Italiam poracta, exceptus erat et cum pompa deductus, duobus Cæsaribus una triumphalibus.
17. Descriptio triumphi et spoliorum in eo, quæque et qualia erant.
18. De intersectione Simonis tyranni in triumpho.
19. Quod in templo pacis, post triumphum a Vespasiano exstructo, ab ipso omnia in eo reposita sunt bellī spolia.
20. Quomodo Bassus, quem in Judæam venisset, et castellum Herodeum deditione cepisset, ad Machæruntem etiam castellum expugnandum aggressus est.
21. De situ Machærunta.
22. De ruta in Machærunta regia proveniente.
23. De altera planta, et mira de illa.
24. De aqua illi loci calidis.
25. Qualiter Bassus, propter Eleazarum casu quadam mirabili captum, urbem validissimam ad deditionem rediget.
26. Quomodo etiam eos, qui ad saltum Jarden vocatum congererant, bello appetens, omnes interfecit.
27. Quomodo Bassus et Liberius a Cæsare omnem Iudeorum terram vendere jussi sunt; et Iudeis ubique degentibus tributum iudicere, ut quotannis bñas quiske drachmas in Capitolium inferat, quemadmodum prius in templum conferabant.